АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013 г.                                                                                                       №57
ст. Новороговская
Об утверждении графика разработки
и утверждения схем водоснабжения и
водоотведения Новороговского сельского

поселения

            В соответствии с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года                           № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения  Новороговского  сельского поселения.

          2. Назначить ответственным лицом за разработку и утверждение схем водоснабжения и водоотведения на территории Новороговского сельского поселения специалиста первой категории Несват В.В.
          3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Контроль за  исполнением  постановления оставляю  за  собой.

Глава Новороговского сельского поселения                               Т.П. Капустина
Приложение

 к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения

от 07.03.2013 г. № 57
ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1.

	Проведение инвентаризации водопроводных сетей, участвующих в водоснабжении и водоотведении  Новороговского  сельского поселения

	28.02.2013-

15.03.2013

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	15.03.2013 г. – 01.04.2013 г.

	4
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения
	17.03.2013 г. - 08.05.2013 г.

	5
	Передача проекта схем водоснабжения и водоотведения на рассмотрение
	09.05.2013 г.

	6
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения и водоотведения,  сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений)
	13.05.2013 г. - 13.06.2013 г.

	7
	Принятие постановления Главы Администрации об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
	15.06.2013